PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 003

DIVULGA LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 04/2021

O Senhor PEDRO ALFREDO RAMOS, Prefeito do Município de São João Batista, no uso de
suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e com o
Instituto o Barriga Verde torna público o que segue:

1. As inscrições DEFERIDAS preliminarmente, por atenderem todos os requisitos do edital,

constam do anexo I deste ato, relacionadas por ordem alfabética, seguida do cargo e do

período de prova e da situação que consta o termo “DEFERIDA”

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por

falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo próprio candidato na

área do candidato no site do IOBV, no campo de dados pessoais.

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 27 e 28

de abril de 2021, até às 17h conforme edital.

São João Batista, 24 de abril de 2021

PEDRO ALFREDO RAMOS
Prefeito Municipal

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13672 25/09/1990 ADAN WILLER DOS SANTOS RODRIGUES 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13733 01/04/1978 ADEMAR FALEIRO DA SILVA 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13695 11/02/1965 ADEMIR DAROCI 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13569 13/08/1997 ADRIEL FILIPE KEPKA 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Deferida

13783 19/07/1959 AIRTON JACY DE SOUSA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13835 16/12/1976 ALCIONE DOS SANTOS LIMA 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13828 13/06/1969 ALDORI DE OLIVEIRA 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Deferida

13697 14/08/1973 ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13632 01/06/1982 ANDERSON QUADROS DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13646 22/01/1966 ANTÔNIO ALMEIDA CAMPOS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13634 29/06/1997 ANTONNY NASCIMENTO VIEIRA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13698 02/05/1989 AUGUSTO DO AMARAL RITTER 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13687 06/06/1964 BENTO COSTA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13602 08/10/1972 CARLA OTAVIA DUTRA DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13779 29/04/1964 CARLOS FIEL DA ROSA 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13762 14/10/1981 CATIANE HERARTT 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13803 30/12/1970 CLAUDEMIR MACHADO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13789 04/11/1992 CLEITON RODOLFO DA SILVA GARCIA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13718 03/08/1965 CRISTOVAO MANOEL RODRIGUES 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13820 16/01/1992 DAIANE ZSCHORNACK 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13732 14/03/1998 DANILO JOSÉ SCHIFTER 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13676 04/12/1983 DEISE PAWELSKI 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13684 30/04/1981 DEISE TRAINOTTI 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13657 30/03/1993 DIEGO ALFREDO RODRIGUES 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13675 17/09/1996 DIOGO FORMENTO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13579 29/01/1998 DOUGLAS TRIDAPALLI DE OLIVEIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13780 28/02/2002 EDUARDA NUNES 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13661 31/07/1982 ELIAS MULLER VARGAS 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13737 17/12/1981 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS DE VARGAS 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13685 11/01/1971 EMILSON JOSE CEZAR MELO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13818 20/06/1999 EMILY MOREIRA DE CAMARGO 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13772 16/03/1960 ENOX BALTAZAR 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Deferida

13611 16/11/1976 EUCLIDES JOÃO ALEXANDRE 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13727 01/06/1999 FERNANDA CAMARGO RIBEIRO 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13776 12/04/1966 FRANCISCO ALTAMIRO AFILHADO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13713 10/06/1995 FRANCISCO LEANDRO DA SILVA 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13792 28/10/1966 FRANKLIN UBIRAJARA CARDOZO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13631 31/01/1997 GABRIEL TELLES DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13583 25/10/1997 GABRIELA DA SILVA DO NASCIMENTO 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13830 24/06/2000 GABRYELLE DOS SANTOS PEREIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13834 11/07/1994 GEISON DE SOUZA FRANÇA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13790 21/09/1965 GILMAR DEJAIR ODELI 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13753 06/09/1962 GILMAR VARGAS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13810 18/03/1977 GILSON GONÇALVES PINHEIRO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13655 20/04/1968 IEDA MARIA DA SILVA VARGAS 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13689 24/12/1964 ILIEZIBER DÃO QUIMAIA DOS SANTOS 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Deferida

13670 01/12/1978 IRAN PEREIRA DA FONSECA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13806 19/12/1989 ISRAEL DUARTE 06. Condutor de Veículos - Pesados II Deferida

13644 04/01/1995 JACSON CLAUDENIR DOS SANTOS 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13663 14/01/1993 JARDEL GONÇALVES DOS SANTOS 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13788 14/03/1992 JARNE PAULA AVILA NETO 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13700 31/12/1967 JOÃO COSTA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13693 28/09/1959 JOÃO LUIZ LOZ 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13707 15/12/2000 JOÃO VICTOR SCHLEMPER 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13796 10/02/1956 JOSÉ HARILTON VARGAS 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13712 21/11/1994 JOSÉ LEANDRO VIEIRA DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13807 15/12/2001 JOSEILTON RODRIGUES DOS SANTOS 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13768 25/05/1978 JUAREZ FIDELIS DA SILVA 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Deferida

13691 21/06/1989 JUNIOR ALVES 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13740 13/10/1998 KELEN FERNANDA ZULIAN 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13573 13/12/1998 LARISSA GARCIA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13786 17/10/1982 LEONEL ANTUNES 06. Condutor de Veículos - Pesados II Deferida

13821 20/01/1958 LOURIVAL PAULO MARINS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13668 08/04/1977 LUCAS JOSÉ DA CONCEIÇÃO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13665 15/01/1969 LUIZ ALEXANDRE BRANDÃO CAMARGO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13760 18/07/1956 LUIZ CARLOS CORREA DE BOMFIM 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13640 06/02/1968 MANOEL ADILSON PEREIRA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13754 09/07/1992 MANUELA ARLENE DA COSTA DE SOUZA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13673 30/03/1964 MÁRCIO PAZ 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13771 03/03/1992 MARCOS VINICIUS DE JESUS 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13597 10/02/1967 MARIA APARECIDA BUNDE 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13777 20/10/1972 MARIA DE LIMA ALVES 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13809 02/09/1986 MARIA RAQUEL ALVES DOS SANTOS 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13794 02/02/1999 MATEUS DA SILVA DUTRA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13617 25/02/2000 MATEUS GOMES SOARES 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13833 24/01/2001 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA BUENO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13805 15/08/1971 MATHEUS PEDROSO DE MORAIS 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13815 20/06/1985 MAXUEL PADILHA 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Deferida

13831 29/07/1978 MILTON SCHLEMPER 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13649 04/06/1969 NANCI MARIA DA SILVA SOARES 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13819 09/07/2000 NATANAEL DA SILVA STAROSCKY 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13715 16/05/1986 NEITON RIOS DA CONCEIÇÃO 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Deferida

13627 27/02/1972 NILSON FIDELIS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13767 06/03/1995 NILTON IVO PEIXER JUNIOR 06. Condutor de Veículos - Pesados II Deferida

13765 05/01/2002 NIRLEIDE SANTOS MOTA 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13808 08/09/1965 ORACIO FRANCISCO BEZERRA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13694 10/09/1969 OSMARI MAÇANEIRO 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

13836 10/04/1958 OSMARINO FAGUNDES 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Deferida

13741 10/12/1996 OSNI DA CRUZ JUNIOR 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13832 08/06/1981 PAULA DOS SANTOS PEREIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13654 23/08/1988 PRISCILA BUNDE 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13595 08/12/1987 RAIANE SILVA DE ANDRADE MENDES 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13711 19/11/1970 REGINALDO NUNES DE ARAUJO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Deferida

13723 22/04/1997 RENE PINHEIRO 06. Condutor de Veículos - Pesados II Deferida

13637 30/01/1977 RONALDO SCHEFFER MARTINS 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13704 24/02/1970 ROSELI DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Deferida

13674 28/05/2001 SANDRO SCHUTELL 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13714 04/11/2001 SARA ANAS RODRI 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13823 21/11/1996 SHAUANA APARECIDA DUARTE 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13725 22/03/1972 SIDNEI MARCOS CORDEIRO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13791 06/11/1976 SILVIO ROGERIO MONTEIRO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13838 28/09/1972 SIRLONE LOPES DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13580 05/01/2002 SUELEM DA SILVA DO VALE 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13620 15/05/1996 THAIS MARIA MORLIN PIZZI 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13593 30/12/2000 THAISA VITORIA BENDER 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13736 22/07/1987 TIAGO MARIANO DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13827 15/03/1985 TIAGO ZUNINO 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13635 02/05/1968 VAGNER ADRIANO SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13738 21/08/1958 VALDECIR JOSÉ TRAINOTTI 06. Condutor de Veículos - Pesados II Deferida

13662 11/07/1970 VALDEMIR ANTONIO BENINCA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13814 03/12/1985 VALDIR DE SOUZA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13785 07/03/1965 VALDIR HAMES 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13572 08/08/1971 VALDIR PINHEIRO DE OLIVEIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Deferida

13639 26/12/1962 VALNEY DA SILVA VIEIRA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13647 16/08/1997 VICTOR COELHO GEVAERD 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13829 14/05/1963 VILMAR ANTONIO DA COSTA 07. Condutor de Veículos Leves Deferida

13801 03/05/1956 VOLNEI NUNES 06. Condutor de Veículos - Pesados II Deferida

13716 13/11/1999 WANDERSON DE JESUS SILVA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Deferida

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO II
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(não processadas por falta de pagamento)

13567
13574
13575
13576
13577
13578

13581
13582
13584
13585
13586
13590

13592
13596
13598
13599
13600
13601

13603
13604
13606
13607
13608
13609

13610
13613
13614
13615
13616
13618

13619
13622
13623
13624
13625
13626

13628
13629
13633
13636
13641
13642

13643
13645
13648
13650
13651
13652

13656
13658
13660
13664
13666
13669

13671
13677
13679
13681
13682
13686

13688
13696
13701
13706
13709
13721

13722
13726
13728
13729
13730
13734

13735
13743
13747
13750
13752
13755

13757
13758
13761
13763
13766
13769

13770
13774
13775
13778
13781
13782

13787
13795
13797
13799
13800
13812

13816
13822
13824
13825
13826
13837